

QUESITO N° 11

- 1) Elenco del personale, attualmente in essere, c/o ogni singolo comune, suddiviso per livello parametrico e data di assunzione;
- 2) Stradari comunali aggiornati;
- 3) Elenco utenze non domestiche suddivise per indirizzo di residenza;
- 4) Elenco utenze non domestiche (per il solo comune di Maruggio);
- 5) Elenco degli edifici pubblici e scuole di ogni ordine e grado;
- 6) Quantificazione delle unità condominiali superiori a n° 6 utenze;
- 7) Elenco dei mercati che si tengono in ogni singolo comune, con indicazione delle strade e/o aree interessate e del numero di espositori;
- 8) Elenco delle feste, e manifestazioni in genere che si tengono nel corso dell'anno, con indicazione delle aree interessate e del numero di espositori;
- 9) Prospetti riepilogativi mensili di tutte le tipologie di rifiuti, (differenziati e indifferenziati) prodotte da ogni singolo comune nel corso del 2015, atteso che i documenti di gara riportano i dati relativi all'anno 2013 e i dati riportati sul sito della regione Puglia (ambiente.regione.puglia.it) riportano dati non omogenei, in particolare per il comune di Manduria i dati sono fermi ad agosto 2015, Avetrana settembre 2014, Leporano agosto 2015, Lizzano settembre 2015, Maruggio giugno 2015.
- 10) Indicazione degli impianti di trattamento/smaltimento della frazione organica, della frazione secca residuale, carta/cartone, plastica/metalli, Vetro, ingombranti e RAEE;
- 11) In merito ai centri comunali di raccolta, atteso che i documenti di gara non riportano alcuna informazione, si chiede di conoscere, la situazione impiantistica in essere (in particolare si chiede di conoscere se ogni comune dell'ARO TA/5 è dotato di tali strutture e in tal caso si chiede di conoscere la relativa quantificazione delle attrezzature presenti: (impianto di pesatura, n° cassoni scarrabili, n° presse stazionarie, n° contenitori per rifiuti liquidi e rifiuti speciali, ecc.);
- 12) In merito alla progettazione di una campagna di comunicazione e sensibilizzazione dell'utenza si chiede di chiarire se va effettuata solo per il 1° anno o per tutti gli anni dell'appalto.

In attesa delle Vs. informazioni l'occasione ci è grata per inviare distinti saluti

RISPOSTA

Risposta a quesito n. 1.

Nelle relazioni da 02.01 a 02.09, allegate al progetto definitivo posto a base di gara, viene riportato in tabella l'elenco del personale, censito al momento della progettazione, in carico agli attuali gestori per cui è previsto l'obbligo di assunzione. La tabella riporta i livelli occupazionali, la tipologia di contratto (FT e/o PT con il numero di ore impiego settimanali), mansioni. Ulteriori informazioni in merito dovranno essere richieste direttamente all'Ufficio Ambiente dei singoli Comuni costituenti P.A.R.O. 5/TA in fase di sopralluogo assistito;

Risposta ai quesiti nn. 2 - 3 - 4 - 5 - 6.

Questo ufficio non dispone dei dati richiesti. Pertanto gli stessi dovranno essere richiesti direttamente all'Ufficio Ambiente dei singoli Comuni costituenti P.A.R.O. 5/TA in fase di sopralluogo assistito;

Risposta ai quesiti nn. 7 e 8.

Questo ufficio non dispone dell'elenco e della consistenza dei mercati, delle feste e manifestazioni periodiche dei singoli comuni. Pertanto tali dati dovranno essere richiesti direttamente all'Ufficio Ambiente dei singoli Comuni costituenti P.A.R.O. 5/TA in fase di sopralluogo assistito;

Risposta a quesito n. 9.

Questo ufficio non dispone dei dati di rifiuti prodotti per l'anno 2015 dai singoli Comuni. Pertanto gli stessi dovranno essere richiesti direttamente all'Ufficio Ambiente dei singoli Comuni costituenti P.A.R.O. 5/TA in fase di sopralluogo assistito;

Risposta a quesito n. 10.

Gli impianti di trattamento/smaltimento della frazione organica, della frazione secca residuale, carta/cartone, plastica/metalli, vetro, ingombranti e RAEE, saranno indicati successivamente all'espletamento della gara, poiché non individuabili in questa fase. Deve tuttavia tenersi presente, che il predetto conferimento, avverrà di norma e preferibilmente in ambito provinciale;

Risposta a quesito n. 11.

Le informazioni relative ai CCR (Centri Comunali Raccolta Differenziata) dovranno essere richieste direttamente all'Ufficio Ambiente dei singoli Comuni costituenti P.A.R.O. 5/TA in fase di sopralluogo assistito;

Risposta a quesito n. 12.

La campagna di comunicazione deve essere garantita per tutti gli anni di durata dell'appalto e non solo per il primo anno. Il concorrente potrà, in fase di presentazione dell'offerta, considerare azioni differenziate per i diversi anni dell'appalto.